באשר לביקור במשרד ב"כ המשיב יוכל לשלוח הודעה בעניין למשרדי המבקשת אשר תאשר היציאה כאמור.

לבקשת הסניגור, נקבע דיון בראיות לכאורה ליום 20.8.14 בשעה 8:30. המשיב יגיע לדיון בליווי מי ממפקחיו.

התביעה תביא לדיון הראיות מחשב נייד על מנת להציג את הראיות לכאורה שבידיה.

**ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה אמיר, שופטת**